РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Пронинский сельский Совет
Пронинское сельское поселение
Серафимовичского муниципального района
                                                          РЕШЕНИЕ
№ 32                                                                           от 09  декабря  2019 года
О внесении изменений в Решение

Пронинского сельского Совета

от 19.12.2018 № 28 «Об установлении

земельного  налога на территории

Пронинского сельского поселения

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Пронинский сельский Совет, РЕШИЛ:
            1. Внести в  Решение Пронинского сельского Совета от 19.12.2018 № 28 «Об установлении земельного  налога на территории Пронинского сельского поселения» (далее-Решение) следующие изменения и дополнения:
           1.1   Добавить в пункт 4  следующие подпункты:
«4) учреждения, организации, созданные администрацией Серафимовичского муниципального района Волгоградской области;

  5) ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, проживающие на территории Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области и обладающие земельными участками на праве собственности, праве постоянного (бессрочного) пользования или праве пожизненного наследуемого владения, являющиеся объектом налогообложения на территории Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.»

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Пронинского

сельского  поселения:                                                                       Ю.В.Ёлкин